Администрация сельского поселения «Гаурское»

Постановление

              «21»   июня  2024года                                                       № 19
с.Гаур
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Гаурское» от 25.10.2018 г. №52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятия граждан с такого учета»
       На основании протеста Прокуратуры Чернышевского района на Постановление администрации сельского поселения «Гаурское» от 25.10.2018 г. №52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятия граждан с такого учета» № 07-23а-2024 от 14.06.2024г.,  администрация сельского поселения «Гаурское», постановляет:
       В пункт 22 подраздела    Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуг изложить в следующей редакции:

«22. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:»

2.  Часть 3 Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения дополнить подразделом "Порядок выдачи дубликата документа, выданного по результатам предоставления муниципальной услуги, в том числе исчерпывающий перечень оснований для отказа в выдаче дубликата" следующего содержания:"Порядок выдачи дубликата документа, выданного по результатам предоставления муниципальной услуги, в том числе исчерпывающий перечень оснований для отказа в выдаче дубликата.

61. Основанием для выдачи дубликата документа, выданного по результатам предоставления муниципальной услуги (далее - дубликат документа), является представление (направление) заявителем заявления о выдаче дубликата документа, выданного по результатам предоставления муниципальной услуги (далее - заявление о выдаче дубликата документа), в произвольной форме в адрес администрации сельского поселения «Гаурское».

Заявление о выдаче дубликата документа может быть подано заявителем в администрации сельского поселения «Гаурское» одним из следующих способов: лично, почтой, по электронной почте.

Основаниями для отказа в выдаче заявителю дубликата документа, являются:

1) отсутствие в заявлении о выдаче дубликата документа информации, позволяющей идентифицировать ранее выданную информацию;

2) представление заявления о выдаче дубликата документа неуполномоченным лицом.

Работник администрации сельского поселения «Гаурское» рассматривает заявление о выдаче дубликата документа и в случае отсутствия оснований для отказа, выдает дубликат документа в срок, не превышающий 2 рабочих дней с даты регистрации соответствующего заявления.";

 2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения «Гаурское»                                       Н.А.Кириленко